1

1

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
по проекту бюджета
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

с.Алеховщина                                                                                   01 декабря 2021г.
ул.Алеховщинская  д.20                                                                 14часов 00 минут

Присутствует на публичных слушаниях –  16 человек.
(список прилагается)
Открывает публичные слушания МОШНИКОВА Т.В. - председатель комиссии.
            На основании распоряжения главы поселения  от 10.11.2021 г. № 51-р
«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» и в соответствии  с Уставом  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Положением  о  порядке  организации  и проведения публичных  слушаний  в  Алеховщинском сельском  поселении  Лодейнопольского  муниципального района  Ленинградской  области,  утвержденном  решением  совета  депутатов  от  06.12.2019. № 24  проводятся  слушания  по проекту бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
       Для проведения публичных слушаний образована комиссия в составе 5 человек
Председатель комиссии          -МОШНИКОВА   Т.В.
Зам.председателя комиссии   -ГЕРАСИМОВА  О.А.
Секретарь комиссии               -БОГДАНОВА Е.Н.
Члены комиссии                     -ЛАГНО С.Н.
                                                  -НОСКОВА Т.С

       Комиссия  работала  с 17 ноября  по 29 ноября 2021 года в установленное время.
       Жители поселения через газету «Лодейное Поле» от 17.11.2021 г. были оповещены о месте и времени проведения публичных слушаний. Также информация размещена на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения администрация-алеховщина.рф
       За указанный период  предложений и замечаний от  жителей не поступило.
       Председатель комиссии разъяснил присутствующим Порядок  проведения публичных слушаний.
       Протокол  публичных слушаний ведет  БОГДАНОВА Е.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О проекте бюджета Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского  муниципального  района Ленинградской области 2022 год и плановый период 2023-2024 гг
СЛУШАЛИ:  Лагно С.Н. Председателя Комитета финансов Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области
В процессе обсуждения вопросов не поступило.
Принято решение произвести корректировки по вышеприведенным вопросам, после чего с проектом бюджета на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг. согласиться.
Открытым голосованием:  за- 16, против – нет, воздержались – нет.
Участники публичных слушаний согласились с внесенным проектом  бюджета поселения на  2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
 Комиссия по проведению публичных слушаний решила:
(решение прилагается)

ГОЛОСОВАЛИ: за-  5, против - нет, воздержались  - нет

Председатель комиссии                                                    Т.В. МОШНИКОВА

Зам.председателя комиссии                                              О.А.ГЕРАСИМОВА

Секретарь комиссии                                                           Е.Н.БОГДАНОВА

Члены комиссии                                                                 С.Н ЛАГНО
                                                                                              Т.С. НОСКОВА

[bookmark: _GoBack]Протокол подписан 01.12.2021 г.